
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO 

__________________________________________________________________________________     
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS  

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com 

                                       

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO – 

Nº 10/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 10/2023 

  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Desterro do Melo/CNPJ: 26.113.837/0001-30 

CONTRATADA: GMP ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA /CNPJ: 03.492.260/0001-10 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM ENGENHARIA (PESSOA 

OU EMPRESA REGISTRADA NO CREA, HABILITADO PARA EXERCER AS ATIVIDADES 

DISPOSTAS NO ART. 9O DA RESOLUÇÃO 218/73, DO CONFEA) PARA A AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS, LICENCIAMENTO DA ESTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS PARA A 

ENTRADA EM OPERAÇÃO DA RADIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO 

DO MELO. 

  

EMPRESA: GMP ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 03.492.260/0001-10 

com endereço na Avenida Afonso Pena, nº 3924, salas 503/504, Bairro Cruzeiro, em Belo Horizonte MG. 

  

  

O VALOR TOTAL de R$ 12.480,00 (Doze mil e quatrocentos e oitenta reais). 

  

  

VIGÊNCIA: 01/09/2023 A 01/04/2024 

 

 


